MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

COORD. DE GESTAO DE PESSOAS (ALVORADA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 16/2024 - CGP-ALV (11.01.15.07)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Alvorada-RS, 29 de fevereiro de 2024.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 28/2023
RESULTADO PRELIMINAR

Diretora-Geral, Ademilde Irene Petzold Prado, no uso das atribuições legais que lhe foram
conferidas pela Portaria 131/2024, de 27 de fevereiro de 2024, publicada no DOU nº 40, de
28 de fevereiro de 2024, torna público a Resultado Preliminar da Prova Didática e da Prova
de Títulos do Edital Campus Alvorada nº 28/2023 – Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor Substituto na Área de Comunicação, conforme segue:

Candidato(a) Acesso*
(AC, PPP
ou PcD)

Pontuação
Prova de
Títulos

Pontuação
Prova de
Desempenho
Didático

Pontuação
Total

Classificação

Flávia Seligman AC 170 189 359 1º

Danilo Fantinel AC 180 161 341 2º

Demétrio Rocha Pereira AC 160 171 331 3º

João Vicente Ribas AC 180 124 304 4º

Clarissa Rita Daneluz AC 155 135 290 5º

Marcio da Silva Granez AC 155 110 265 6º

Paula Caroline Schifino Jardim
Passos

AC 180 - 180 Eliminada*

Larissa Caldeira de Fraga AC 175 - 175 Eliminada*

Jair Sanches Molina Junior AC 147 - 147 Eliminado*

Leonardo Andrada de Mello AC 142 - 142 Eliminado*

Marisvaldo Silva Lima PPP 90 - 90 Eliminado*

Valesca Silva de Deus PPP 55 - 55 Eliminada*

*Conforme previsto no edital item 8.3.6

Alvorada, 29 de fevereiro de 2024.

Ademilde Irene Petzold Prado
Diretora Geral do Campus Alvorada

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 01/03/2024 14:59)
ADEMILDE IRENE PETZOLD PRADO

ASSISTENTE SOCIAL

CAE-ALV (11.01.15.01.06)

Matrícula: ###959#6

Processo Associado: 23739.000919/2023-79

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 16 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 29/02/2024 593cb4974f

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf